

Tədris Mərkəzində bir gün...

...Buranın üzgünəməxsus güzəlliyi var. Dağlarla əhatələnmiş təbiətin əsrarəngiz bir guşəsində yerləşən bu təhsil müəssisəsi paytaxtdan bura peşə hazırlığını və ixtisaslarını artırmağa gələn müdavimlər, seminar və konfranslara təşrif buyuran qonaqlar özünə təhsil və elm ocağı olmaqla yanaşı, həm də bir işgüzar gürgüş məkanı sayılır. Mərkəzi respublikamızda fəaliyyət göstərən digər tədris ocaqlarından fərqləndirən əsas cəhət inzibati, tədris, yataqxana, yaşayış və kotteclərdən ibarət binaların, idman-sağlamlıq kompleksinin vahid şəkildə bir ərazidə yerləşməsidir. Bura həm təhsil almaq və elmi fəaliyyətlə məşğul olmaq, həm yaşamaq, həm də təhsildənkənar vaxtlarda istirahət etmək özünə sezilmiş əla bir məkandır.

Səhər saat 8-dir. Tədris Mərkəzinin heyətyanı sahəsində gözə dəyən ilk öncə xadimələr və ot örtüyünü sulayan, heyət-bacaya əl gəzdiren texniki işçilər olur, bir də idman geyimində təbiətin bu gözəl guşəsində gəzişən müəllim heyətinin üzvləri. Tədris Mərkəzinin heyətyanı sahəsi xüsusilə səhərlər öz güzəlliyi ilə göz oxşayır. Al-əlvan gül kolları, yaşıl çəmənliklər, dekorasiyalar heyətyanı sahənin güzəlliyinə əlavə rəng qatır, insanlarda xoş əhval-ruhiyyə yaradır. Rahat oturaçaqlar, kənardan sərinlik gətirən kiçik su şırnaqları insanda daxili bir rahatlıq hissi yaradır.

Dinləyicilərin və müəllimlərin böyük bir qismi hələ idman kompleksindədir. Qapalı idman-sağlamlıq kompleksi hamının üz tutduğu yerlərdən biridir. İdman kompleksindəki avadanlıqlar gecə-gündüz insanların ixtiyarındadır, burada həmişə qələbəlik olur. Hovuzun isə ayrı bir güzəlliyi var. Adətən, insanlar bura axşamlar gəlirlər: hovuzda üzmək gün ərzində yığılan yorğunluğu aradan qaldırmağa kömək edir.

...Təxminən 1 saatlıq idmandan və gəzintidən sonra müəllim və müdavim heyəti geniş və yaraşığıl yeməxanaya -səhər yeməyinə yollanır. Səhər süfrəsindən sonra hər kəs öz otağına çəkilərək dərs üçün lazım olan əşyalarını yerbəyer edir.

Az sonra dinləyicilər foyedən auditoriyaya tələsirlər: saat 10.00-da dərs başlayır. Mərkəzdə bütün texniki vasitələrlə təchiz edilmiş üç mühazirə auditoriyası yaradılıb və hər auditoriya 20 nəfərlik müdavim üçün nəzərdə tutulub.

Tədrisin əsas istiqamətləri

Tədris Mərkəzinin təhsil işləri üzrə rəis müavini Mirəli Kazımov: «Mərkəzdə dövlət vergi orqanları əməkdaşlarının peşə hazırlığı təlimin müxtəlif formaları üzrə qruplaşdırılır: ilkin hazırlıq, ixtisasartırma və yenidən hazırlıq, təcrübə, xidməti hazırlıq, təhsil və elmi fəaliyyət. Bu təhsil müəssisəsində üç səviyyədə hazırlıq nəzərdə tutulur. Birinci səviyyə 2 ay ərzində yeni işə qəbul olunanları, ikinci səviyyə vəzifəli şəxsləri, üçüncü səviyyə isə rəhbər vəzifəli işçilər üçün qısamüddətli treninq kurslarını əhatə edir». M.Kazımov əlavə edir ki, Mərkəzin strukturuna iqtisadiyyat və menecment, vergi metodologiyası, vergi qanunvericiliyi və təsərrüfat hüququ kafedraları, elmi tədqiqat bölməsi, tədris-metodika və maliyyə-təsərrüfat şöbələri daxildir. «Hazırda Mərkəzdə çalışan kollektivin hər bir üzvü səviyyəli və peşəkar əməkdaş olmaqla yanaşı, həm də təlim prosesinə müsbət təsir göstərən böyük pedaqoji təcrübəyə malikdir. Əməkdaşlar beynəlxalq miqyasda və respublika səviyyəsində təşkil olunan elmi-praktiki konfranslarda, seminarlarda, təlimçilərin treninqlərində iştirak edərək daim öz elmi və pedaqoji potensiallarını artırır».

Tədris və metodika şöbəsinin rəisi Ramiz Məhərrəmovun sözlərinə görə, dövlət vergi orqanlarının mütəxəssis təlim qrupuna aid edilən əməkdaşları üçün də ayrıca proqramlar tərtib edilir, tədris proqramlarının və tədris prosesinin kataloqlarının hazırlanması istiqamətində işlər həyata keçirilir, onlar beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılır. Bundan əlavə, təlim qrupuna aid edilən əməkdaşlar üçün müxtəlif proqramlar üzrə ixtisasartırma kursları keçirilir. Bu kurslar dövlət vergi orqanlarında vergi ödəyicilərinə xidmət, uçot, hesabat, kargüzarlıq və koordinasiya, operativ vergi nəzarətinin həyata keçirilməsi, təqdim edilmiş bəyannamələrin və vergi borclarının alınması, vergi cinayətlərinin ibtidai araşdırılması işlərinin, habelə vahid telefon xidmətinin təşkili, eləcə də ticarət, tikinti müəssisələri və maliyyə-kredit təşkilatlarında vergi auditinin keçirilməsi, vergi qanunvericiliyi və inzibatçılığı kimi mövzuları əhatə edir. Yaxın vaxtlarda Vergi Cinayətlərinin İbtidai

Araşdırılması Departamentinin əməkdaşları üçün də ixtisasartırma kurslarının keçirilməsi planlaşdırılır.

...Günün ilk dərsi vergi qanunvericiliyi ilə bağlıdır. Vergi qanunvericiliyi və təsərrüfat hüquqi kafedrasının baş müəllimi Fazil Yadigarovun dediyinə görə, tədris planının başlıca hədəfi vergi sistemində çalışan əməkdaşların peşə hazırlığını və ixtisaslarını artırmaqdan, vergi siyasətinə dair aparılan elmi tədqiqatlar barədə onları zəruri biliklərlə təmin etməkdən ibarətdir. Tədris proqramında Vergi Məcəlləsinin tətbiqinin hüquqi aspektləri, vergitutmanın aktual problemləri, mühasibat uçotu və hesabatı, vergi inzibatçılığı, hüquqi və fiziki şəxslərin vergiyə cəlb edilməsi, gömrük qanunvericiliyi, kompüter biliklərinin əsasları kimi xüsusi mövzulara geniş yer verilir. Müdavimlərin texniki vasitələrlə iş verdişlərinin, nazirliyin strateji məqsədlərinin mənimsənilməsi, şəxsi heyətin yeni islahatların həyata keçirilməsinə hazırlanması və yeni strukturlara uyğunlaşdırılması kimi məsələlər də prioritet istiqamətlərdir.

İqtisadiyyat və menecment kafedrasının dosenti İlqar Seyfullayev isə bildirdi ki, tədris prosesində ənənəvi təlimlərlə yanaşı, real vaxt rejimində məsafədən, kombinə edilmiş və dinləyicilərin birbaşa iş yerlərində səyyar tədris metodları kimi təlim formalarından da istifadə olunur. Zamanın tələblərinə uyğun olaraq, tədrisin real vaxt rejimində məsafədən və kombinə edilmiş təlim metodu əsasında təşkili qaydaları mütəmadi olaraq yenilənir.

Müdəvimlərlə söhbət zamanı...

məlum oldu ki, onlar tədris prosesindən və proqramdan razıdırlar. Vergilər Nazirliyinin elektron xidmətlərin tətbiqi ilə bağlı həyata keçirdiyi tədbirlərin Mərkəzin tədris proqramına daxil edilməsi və e-xidmətlər barədə yeniliklərin mənimsənilməsi üçün keçilən dərslər bunu deməyə əsas verir.

Dinləyicilərdən biri deyir ki, Vergilər Nazirliyinin idarə rəisləri və aparıcı mütəxəssisləri tədris prosesini izləmək üçün tez-tez auditoriyalara baş çəkirlər. Vergi ödəyicilərinə xidmət idarəsinin rəisi Elçin Məmmədovun onlarla söhbəti də növbəti görüşlərdən biri idi. İdarə rəisi tədrisin keyfiyyəti, metodiki vəsaitlər, texniki imkanlar və digər məsələlərlə bağlı dinləyicilərin fikirlərini öyrənirdi.

İKT və tədris

Tədris Mərkəzində informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının imkanlarından geniş istifadə olunması diqqəti çəkir. Auditoriyada dərs prosesi zamanı dinləyicilərə məsafədən tədrisin müxtəlif formalarının tətbiqi izah olunurdu. Söhbət zamanı o da məlum oldu ki, yaxın vaxtlarda Mərkəzdə kombinə edilmiş tədrisin və virtual sinfin təşkili planlaşdırılır. Eyni zamanda, tədris prosesində istifadə olunan ən müasir avadanlıqların quraşdırılması, inzibatçılıqla bağlı AVİS-dən əyani vəsait kimi istifadə edilməsi, əyani vəsaitlər kimi kassa aparatlarının, POS-terminalların, aksiz markasını yoxlamaq üçün qurğuların, operativ nəzarət zamanı istifadə olunan digər avadanlıqların gətirilməsi nəzərdə tutulur. Mərkəz yeni dövrün çağırışlarına uyğun olaraq əyani vəsait kimi istifadə edilən ən son texnoloji vasitələrin tədris prosesində tətbiqini əsas məqsədlərdən biri hesab edir.

Diqqət, imtahan gedir!..

Tədris Mərkəzində olduğumuz gün müdəvimlərin bir qrupu imtahan verirdi. Səhər saatlarında foyeyə toplaşmış müdəvimlərin əhval-ruhiyyəsindən məlum olur ki, onlar bir neçə dəqiqədən sonra imtahana girəcəklər. İmtahanqabağı həyəcan, daxili narahatlıq o qədər də hiss olunmur. Tədris Mərkəzində imtahan verməyə hazırlaşan müdəvimlərin özlərini çox rahat və sərbəst aparmaları onların kifayət qədər hazırlıqlı və tədrisi yaxşı mənimsədiklərindən «sınaqdan qalib» çıxacaqlarına əmin olduqlarını göstərir...

İmtahan başlayır. Tədris Mərkəzinin rəisi səlahiyyətlərini icra edən Aysu Məmmədova, imtahan komissiyasının sədri, Vergilər Nazirliyinin Kadrlar idarəsinin rəisi Faiq Şahbazov və komissiyanın katibi, Vergi ödəyicilərə xidmət idarəsinin rəisi Elçin Məmmədov imtahandan əvvəl zəruri tapşırıq və tövsiyələrini bildirirlər. Müəyyən olunmuş vaxt bitir və əhvalından hiss olunur ki, imtahan komissiyasının sədri dinləyicilərin cavablarından razıdır.

İmtahandan çıxan müdəvimlərin fikirlərini öyrənirik.

İsmayıl Mirzəyev: İmtahanda 120 suala cavab vermək üçün 130 dəqiqə vaxt verilmişdi. İmtahan çox rahat keçdi, sualların, demək olar ki, hər birinə ətraflı cavab verdim.

Asəf Məmmədov: Suallar tədris müddətində keçilən dərslərə uyğun tərtib olunur və ona görə də tədrisi yaxşı mənimsəmiş dinləyicilər üçün çətin deyil.

Ülkər Məmmədova: İmtahanda sualları tam təfərrüatı ilə cavablandırdım. İnanıram ki, yaxşı qiymətləndiriləcək.

Ramil İsmayılov: İmtahan suallarına vergi sistemində son illər tətbiq olunan son yeniliklərin daxil edilməsini yüksək qiymətləndirirəm. Ümumiyyətlə, tədris prosesində öyrəndiyimiz biliklər imtahandan uğurla keçə biləcəyimizə əminlik yaradır.

Sərxan Məmmədov: Vergilər Nazirliyinin tədris proqramı çox zəngindir, dinləyicilərin vergi sistemində həyata keçirilən islahatlar barədə geniş və dərin bilik əldə etməsinə səbəb olur. Tədrisin keyfiyyətinin yüksək olması sonda imtahan zamanı öz nəticəsini göstərir.

Tibb məntəqəsi

Sözün açığı, indiyədək dinləyicilər və Mərkəzin işçiləri arasında səhhəti ilə bağlı narahatlıq keçirən olmasa da, burada bir çox zəruri dərman və ləvazimatlar var. Mərkəzin əməkdaşları deyirlər ki, bu cür təmiz havası olan, təbiətin qoynunda yerləşən, müasir idman kompleksi olan yerdə xəstələk-filan da olmaz.

Yaşayış yeri

Ayrıca tikilmiş yaşayış korpusunun infrastruktur təminatı ilə maraqlandıq. Birotalı 12, ikiotaqlı 24 mənzildən ibarət iki korpusda müəllimlərin ailələrinin yaşayışı üçün lazım olan tələblər nəzərə alınıb. İqtisadiyyat və menecment kafedrasının baş müəllimi Mülkədar Nadir deyir ki, onun üçün 2 otaqlı mənzil ayrılıb və burada ailəsi ilə birlikdə yaşayır: «Otaqlarda rahat yaşayış üçün hər bir şərait yaradılıb. Bura öz evimizdən heç fərqlənmir. Mətbəxin və otaqların su, istilik təminatı çox yaxşıdır. Mətbəxdə və hamamda 24 saat fasiləsiz isti və soyuq su olur. Mənzillərin hər birində soyuducu var, şkaf və digər avadanlıqlar, qaz sobası quraşdırılıb. Qışda otaqların qızdırılması da yüksək səviyyədə təmin edilir. Otaqlarda bir neçə kanala baxmağa imkan verən televizor var, ayrıca telefon xətti çəkilib». Mülkədar müəllim bu cür şəraitə malik mənzillərdə darıxmağa macal olmadığını, vaxtlarını çox səmərəli və mənalı keçirdiklərini söyləyir...

Mərkəzdə dəvət olunan ekspertlərin rahatlığı üçün də normal şərait yaradılıb. Hər biri 2 nömrə olmaqla ikimərtəbəli 2 kottec onlar üçün nəzərdə tutulub. Xarici ölkələrdən gəlmiş qonaqlar buradakı imkanları yüksək qiymətləndirirlər...

İnternet mərkəzi və kitabxana

Tədris Mərkəzinin internet mərkəzində tədris və təhsil üçün hər cür imkan yaradılıb. İnternetin sürəti çox yüksəkdir və 15-ə yaxın kompüterin sürət trafiki paytaxt Bakıda bir çox inzibati strukturların və şirkətlərin internetindən heç də geri qalmır. İnternet mərkəzinin qapıları gecə saatlarında belə, bütün istifadəçilərin üzünə açıqdır.

Mərkəzin kitabxanası da ən çox üz tutulan məkanlardan biridir. Ulu öndər Heydər Əliyevin fəaliyyətini əks etdirən zəngin elmi əsərlər, ümummilli liderin Azərbaycanın vergi sisteminin inkişafı ilə bağlı həyata keçirdiyi islahatlara dair materiallar, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə respublikamızda davam etdirilən məqsədyönlü siyasətin mühüm uğurları barədə kitab və zəruri məlumatlar kitabxananın əsas ədəbiyyatları sırasındadır. Kitabxanada Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini bərpa edəndən sonra 20 il ərzində keçirdiyi inkişaf yoluna, ölkə iqtisadiyyatının müxtəlif sahələrinə, vergi sistemində həyata keçirilən islahatlara dair vəsaitlər əldə etmək olar. Dinləyici Ülkər Məmmədovanın sözlərinə görə, o, yolunu hər gün buradan salır. Kitabxanada gün ərzində ən azı bir saat mütaliə etməsə, özünü narahat hiss edir. Deyir ki, burada vergi qanunvericiliyindən tutmuş ən son yeniliklər barədə məlumatlara qədər kitab və broşürlər, qəzet və jurnallar almaq, eləcə də xarici ölkələrin vergi qanunvericiliyi, həyata keçirilən islahatlar haqqında əyani materiallar əldə etmək mümkündür.

Tədris Mərkəzinin akt zalı çox genişdir və bütün texniki-informasiya sistemləri ilə təmin olunub. Təxminən 100 nəfərlik zalda mühüm tədbirlərin, təqdimat mərasimlərinin keçirilməsi üçün

hər cür şərait yaradılıb. İndiyədək bu zalda ölkə səviyyəsində bir neçə mühüm tədbir, beynəlxalq konfrans keçirilib.

Foyedə...

Yüksək zövqlə tərtib edilən foye və guşələr özünəməxsus gözəlliyi ilə seçilir və burada istirahət üçün hər cür şərait var. Foyelərdə yerləşdirilmiş komfort divan və kreslolar müdavimlərin və müəllimlərin vaxtlarını asudə keçirmələri üçün əsl rahatlıq yaradır. İri ekranlı televizorlar vasitəsilə yerli və xarici kanallara baxmaq mümkündür. Guşələrdəki masaların üzərində daimi olaraq yenilənən qəzet və jurnallar, bülletenlər, vergilərə aid broşürlər, kitab və digər vəsaitlər dərindən sonra rahat bir şəkildə mütləq üçün əla fürsət yaradır.

...Gecəyarısı foyədə böyük bir həyəcan yaşanır. Burada quraşdırılmış böyük ekranlı televizorun ətrafına yığılmış futbol azarkeşləri «Avro-2012»nin qrup mərhələsinin növbəti oyununu seyr edirlər. Almaniya ilə Hollandiya arasında gedən oyun dinləyiciləri iki qrupa bölüb. Almanlara tərəfkeşlik edən çoxluq çox şən görünür, hiss olunur ki, hollandların məğlub olması azarkeşlərini məyus edib. Bu mənzərənin ayrıca bir gözəlliyi vardı və dinləyicilərin həyatına əlavə rəng qatır, bütün yorğunluqlarının çıxmasına səbəb olur, sabahkı dərs üçün yeni stimula yaradırdı.

Təsərrüfat

Mərkəzin enerji təminatı üçün ayrıca quraşdırılmış transformator məntəqəsi 24 saat fasiləsiz və keyfiyyətli enerji verilməsini təmin edir. Qazanxana isə həm tədris binasının auditoriya və otaqlarını, yataqxanaları, həm də yaşayış binasının otaqlarını istilik sistemi ilə təchiz edir. Qazanxananın operatoru Firdovsi Məmmədov deyir ki, qışda ən soyuq temperaturda belə, otaqlarda fasiləsiz isti su olur. «Fevralda havalar çox sərt oldu, son illərdə belə şaxtalara az rast gəlinib. Bu cür vəziyyətdə istiliyin təmin edilməsi üçün avadanlıqlara daim diqqət tələb olunur. Qazanxanamız ən müasir avadanlıqlarla təmin olunub və kəskin soyuqlarda istiliklə bağlı heç bir problemimiz olmayıb».

Məzmunla formanın ahəngdarlığı

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 2011-ci ilin sentyabr ayının 13-də Şamaxıdakı Tədris Mərkəzinin açılışında çıxış edərkən maraqlı bir məqama toxunaraq qeyd etmişdi ki, bu binada tədris o dərəcədə keyfiyyətli olacaqdır ki, peşəkarlıq səviyyəsi binanın xarici görünüşünün səviyyəsinə uyğun gələcəkdir. Dövlət başçısı dediyi fikirlərə çox əmin idi. Mərkəzdə tədrisin keyfiyyətinin, təhsil alan müdavimlərin peşəkarlıq səviyyəsinin yüksək olacağına inanırdı. Bu inam indi özünü təsdiqləyir. Ötən 9 ay ərzində ixtisasartırma kurslarını bitirən dinləyicilərin hazırlıq səviyyəsi, qazanılan təcrübə, əldə olunan nəticələr göstərir ki, Mərkəzin yeni istifadəyə verilmiş binası, sözün əsl mənasında, daxili və xarici komponentlərinə görə bir-birini tamamlayır, elm və təhsil məbədi kimi yüksək bir missiyaya xidmət edir.

Dinləyicilərin təəssüratları

Nicat Həsənov: «Tədris Mərkəzinin əsas məqsədlərindən biri yeni kadr hazırlığının həyata keçirilməsidir. Vergi sistemində aparılan kadr islahatları yeni dövrün tələblərinə uyğun kadr hazırlığının təmin olunmasını təmin edir. Bu istiqamətdə Tədris Mərkəzinin fəaliyyəti mühüm əhəmiyyət daşıyır. Biz burada öyrəndiklərimizi praktiki olaraq iş fəaliyyətimizdə təsdiq etməyə çalışacağıq».

Əlizamin Cəfərov: «Şamaxı rayonunda yerləşən Tədris Mərkəzinin istifadəyə verilməsi vergi sistemində tədris prosesinin yeni mərhələyə qədəm qoyduğunu göstərdi. Məlum olduğu kimi, hazırda ölkəmizdə tətbiq olunan yeni texnologiyalar iqtisadi idarəetmədə səmərəliliyə, şəffaflığın artmasına zəmin yaradır. Bunun üçün kadrların da bu idarəetmənin tələblərinə uyğun hazırlanması vacibdir. Tədris Mərkəzi bu məqsədlərə çatmaq üçün hər bir şəraitə malikdir, buradakı tədrisin keyfiyyətindən razıyıq».

Xətai İsmayilzadə: «Müasir dövrdə iqtisadi inkişafın əsas tələblərindən biri elmi biliklərə əsaslanan iqtisadiyyatın yaradılmasıdır. Yeni texnologiyalar əsasında idarə olunan iqtisadiyyatda kadr potensialının rolu çox böyükdür. Hazırda ölkəmizdə elektron xidmətlərin tətbiqi dairəsi

genişlənib, informasiyalı cəmiyyət quruculuğu geniş vüsət alıb və Vergilər Nazirliyi bu yenilikləri ən çox tətbiq edən dövlət orqanıdır. Elektron xidmətlərin tətbiqinin genişlənməsi zəngin kadr potensialının olmasını tələb edir. Ona görə də Mərkəzdə tədrisin keyfiyyətinin yüksəldilməsi, yeni tədris modelinin tətbiq olunması ilə bağlı həyata keçirilən tədbirlər mühüm əhəmiyyətə malikdir».

Runay Həsənova: «Son illər respublikamızda vergi sistemində geniş spektrdə islahatlar aparılıb və bu sahədə modern texnologiyaların tətbiq olunması kadrların üzərinə böyük vəzifə qoyur. Onların yenilikləri mənimsəməsi, yenidən hazırlanması ən vacib məsələlərdəndir. Tədris Mərkəzi, bu baxımdan, müstəsna rola malikdir. Burada tədrisin keyfiyyəti yüksək səviyyədədir. Mərkəzdə hər şey yaxşı təşkil olunub, tədrisin əyaniliyini təmin etmək üçün lazım olan texniki imkanlar yaradılıb».

Aqil Axiyev: «Vergilər Nazirliyinin insan resurslarının inkişafı ilə bağlı strategiyasında başlıca istiqamətlərdən biri vergi işçilərinin peşə hazırlığının artırılması, güclü kadr bazasının formalaşdırılmasıdır. Tədris Mərkəzi də bu strateji məqsədlərə xidmət edərək davamlı olaraq yeni tədris metodlarından istifadə edir. Burada tətbiq olunan tədris proqramı əməkdaşların peşə hazırlığının təkmilləşdirilməsi və ixtisaslarının artırılmasının güclənməsinə təkan verir».

Cəfər Cəfərov: «Tədris Mərkəzinin belə bir gözəl yerdə, təbiətin qoynunda yerləşməsi insanların əhval-ruhiyyəsinə xoş təsir göstərir, onların tədrisə olan marağına böyük stimül verir. Bu cür füsunkar, mənzərəli bir yerdə daha keyfiyyətli dərs almağın özünün bir gözəlliyi var».

Coşqun İsmayılov: «Tədris proqramı çox genişdir və vergi sistemindəki son yenilikləri əhatə edir. Qısa bir dövr ərzində çox şeyi öyrənmək mümkün oldu. Dərstdən sonra istirahət və günümüzün xoş keçməsi üçün yaxşı şərait mövcuddur. «Vitamin bar» məndə çox gözəl təəssürat yaradıb, bura dinləyicilərin ən çox sevdiyi məkanlardan biridir. Dərstdən sonra yorğunluq, narahatlıq burada dincələrkən tez bir zamanda aradan qalxır. Qapalı idman-sağlamlıq kompleksi də ən çox üz tutduğumuz yerlərdən biridir. Kompleksdə hər cür idman avadanlıqları var, dərstdən sonra idman etmək üçün əla fürsətimiz olur, demək olar ki, hamı hər səhər və axşam buraya gəlir».

Elbrus CƏFƏRLİ